[image: image1.jpg]

ГОРАЦКI  РАЁННЫ                                      ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ                            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛЕНIНСКI СЕЛЬСКI

                       ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

             ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 РАШЭННЕ
                                       РЕШЕНИЕ

 24.10.2014  №  10-1
   аг. Ленiна

                                                  аг. Ленино
 О направлении резервного фонда

 Ленинского сельского
 исполнительного комитета

         В соответствии со статьей 42 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ленинский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

         1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные в росписи сельского Совета по разделу 01 «Общегосударственная деятельность» подразделу 09 «Резервные фонды» виду 04 «Резервные фонды органов местных исполнительных и распорядительных органов» в сумме   732,0 тысяч рублей на оплату за стенд «Опорный пункт охраны правопорядка», вывеску «Режим работы ОПОП», оплату услуг связи, и бюджетные ассигнования в сумме 4000,0 тысяч рублей на  выплату заработной платы по договорам за  ремонт бензокосы и обкос территории сельского Совета.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель сельского

исполнительного комитета                                                    К.В.Карпицкий

Управляющий делами сельского                                                      исполнительного комитета                                                    Э.М.Крышталева